
本报讯（文旅）近日，我县

“苍农一品”矾山五号车间游客

中心店、玉苍山庄游客中心展销

店、大玉苍山(桥墩）旅游集散中

心展示厅和大渔寮景区游客服

务中心展示厅等 4 家店投入装

修，年内投放的“苍农一品”实体

店将达到 10 家，线上销售渠道 2
个，标志着以苍南县域旅游聚集

区为主要据点的“苍农一品”整

体布局将基本形成。

据悉，当前我县“苍农一品”

品牌实体展销店已有6家投入运

营，分别分布在温州市政府、苍

南县人民政府、渔寮景区（沙滩

管理处）、碗窑景区服务中心、云

创电商孵化园（县城临时旅游集

散中心）以及县人民医院商品

店。加上线上销售平台“苍农一

品”淘宝店和"e游苍南”“苍农一

品”特色商城模块2个通道，今后

还将投放“苍农一品”滨海（马站）

旅游集散中心精品街展销区、炎

亭景区展销店等一批实体店，让

广大游客在县内各大旅游景区和

线上均能方便地购买到精美的苍

南本地优质的农特产品，大大地

丰富苍南全域旅游业态。

“苍农一品”是由浙江大学

——中国农业品牌研究中心为

我县规划设计的全省首个全产

业、全门类、全品种的县域农产

品公用品牌，于 2017 年 11 月 25
日在浙江省农业博览会上正式

发布。“苍农一品”寓指苍南农产

品品质一流，值得一品，只有苍

南范围内，纳入农产品质量安全

追溯管理系统、产品种养全程实

施标准化生产、产品获得农产品

“三品一标”或同等级以上认证

资格的，才能授权使用。目前共

将 51 种农特产品纳入“苍农一

品”产品体系。县委县政府打出

了“访山问海、一品相伴”的形象

口号并授权苍南县旅游投资集

团有限公司负责运营推广。

一年多来，“苍农一品”品牌

知名度、品质好评度、产品销售

量均有了很大的提升，整体推广

工作取得了显著的成效，有力促

进当地农户增收致富，也为全域

旅游发展注入了新动力。

“苍农一品”布局旅游聚集区

优质农特产品“变身”旅游商品

大渔寮游客服务中心“苍农一品”展示厅
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今天多云，明天晴，西风 4-5 级。

苍南气象局提供

2

甬台温复线
灵昆至苍南段
通过验收
等待通车

日前，温州候选“2019中

国最具幸福感城市”，全体苍

南人快来为家乡助力加油。

由新华社《瞭望东方周

刊》与瞭望智库共同主办的

“中国最具幸福感城市”调查

推选活动，迄今已连续成功

举办12年，累计推选出60余

座幸福城市，全国约 9 亿多

人次参与调查，使“城市幸福

感”概念深入人心。

今年，温州市（地级市）

及鹿城区、瑞安市（县级市/
区）都入围“2019 中国最具

幸福感城市”候选名单。

2019 年“中国最具幸福

感城市”调查推选活动目前

正在进行中，请动动手指，献

出您的一份力，大家一起来

为温州助力吧！

（进入“苍南发布”，点击微互
动参与幸福城市问卷调查）

温州候选
“2019中国
最具幸福感

城市”
全体苍南人

快来助力加油本报讯（记者 陈薇拉）10
月 16 日晚，央视新闻联播播出一

则题为《深入群众送文化 扎根人

民创精品》的新闻，不少“眼尖”的

观众在其中发现了金乡的金色稻

田，以及行走其间的苍南文化工作

者。原来，这是苍南籍作家哲贵一

行在金乡创作采风活动的画面。

作为全国文化工作者深入基层、深

入生活的典型代表之一，苍南文化

元素登上央视《新闻联播》，为我县

文化界带来了“惊喜”，同时，这也

是我县文艺创作活跃、文化发展

繁荣的重要体现。

据了解，2017年7月，我县作

家哲贵凭借长篇非虚构作品《金

乡》入选全国作协作家定点深入

生活项目名单。经过近两年的走

访、体验、考察、写作，去年底，《金

乡》在《十月》杂志 2018 年第 6 期

上刊登发表，并入选2018年度温

州市文艺精品扶持项目名单。

《金乡》一书由金乡人物和

金乡风物两部分构成，约 20 万

字，将于今年12月由上海文艺出

版社出版。该书以我县金乡镇

为原型，以经济的视角，从历史、

文化、社会、经济、环境等方面进

行考察和挖掘，以不带偏见的眼

光和心态，表现金乡人在改革开

放四十年来的性格特点和精神

风貌，也表现金乡这个历史名镇

在经济发展的大环境下的风雨

飘摇和历史变迁。作品虽然以

金乡为视点，视野却是中国甚至

整个世界。从中国乃至世界的

政治、经济、文化、社会的走势和

背景下，考量和分析金乡作为一

个历史名镇的前世、今生以及未

来的可能性。全书以人物为主

线，通过各个人物在历史风云下

的命运跌宕，反映金乡古镇在时

代变迁之中的白天与黑夜，成功

与失败，欢笑与眼泪，妥协与坚

守。在变与不变、得与失之间体

现金乡和金乡人在历史进程中

以及全球化过程中的独特个性。

哲贵告诉记者，在前后两年

的时间里，他先后赴金乡镇采

访、考察 20 余次，最长的一待就

是十余天，深入金乡群众生活，感

受金乡的风土人情。他悉心挑选

出金乡改革开放中的代表性人

物，在金乡本地甚至远赴杭州、上

海等地进行采访，采访人数超过

100人。哲贵说，“到了生活一线

之后，那里真实的人和生活对我

感触特别大，与他们面对面的沟

通不仅产生了生活的碰撞，更是

精神的碰撞，让我深刻体会到深

入生活、扎根人民能大大激发作

家的创作能力和创作热情，从而

创作出真正的好作品。”

据介绍，哲贵现为浙江省作

协副主席。他于 2018 年开始写

作《金乡》，期间还出品了 2 个短

篇和1个长篇小说，他表示，苍南

是自己的家乡，今后只要家乡需

要，并且题材适合，他将会继续

回到家乡寻找创作的灵感和素

材，为家乡的文化事业贡献自己

的一份力量。

金乡金色稻田行走着一群文艺工作者

央视《新闻联播》现苍南文化元素
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钱库片区

上接7版

序
号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

单位名称

县市场监督管理局

钱库分局

钱库学区

钱库环境

监察中队

钱库住建所

钱库卫生监督分所

钱库交警中队

钱库税务分局

钱库派出所

钱库司法所

钱库水利管理所

（钱库水政监察中队）

望里派出所

望里供电所

钱库供电所

钱库人力社保所

县自然资源

和规划局钱库所

上报
服务
对象数

388
153
102
57
91
119
1396
604
45
42
203
136
291
424
934

回复情况

回复数

281
98
57
49
65
60
542
296
34
31
107
71
181
155
264

满意

281
98
57
49
64
59
532
288
33
30
103
68
171
145
247

基本满意

0
0
0
0
1
1
10
8
1
1
4
3
7
8
12

不满意

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
3
2
5

满意率

100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
99.54%
99.50%
99.45%
99.19%
99.12%
99.03%
98.88%
98.73%
97.85%
97.68%
97.50%

排名

1
1
1
1
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

序
号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

单位名称

矾山路政二中队

矾山学区

矾山环境监察中队

矾山司法所

矾山税务分局

县市场监督管理局
矾山管理所

矾山人力社保所

矾山派出所

矾山供电所

矾山水利管理所
（矾山水政监察中队）

矾山交警中队

县自然资源和规划局
矾山所

矾山卫生监督分所

矾山住建所

上报
服务
对象数

55
53
31
19
180
147
258
192
226
48
147
76
83
33

回复情况

回复数

44
31
27
17
119
68
182
90
80
38
65
36
71
22

满意

44
31
27
17
118
67
179
88
78
37
62
35
67
20

基本满意

0
0
0
0
1
1
3
2
2
1
3
0
4
1

不满意

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
1

满意率

100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
99.75%
99.56%
99.51%
99.33%
99.25%
99.21%
98.62%
98.33%
98.31%
95.91%

排名

1
1
1
1
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

矾山片区

序
号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

单位名称

桥墩供电所

桥墩人力社保所

桥墩交警中队

桥墩司法所

桥墩学区

桥墩环境监察中队

桥墩水利管理所

（桥墩水政监察中队）

桥墩卫生监督分所

桥墩道路运输管理所

桥墩派出所

县自然资源和规划局桥墩所

玉苍山森林公园管理处

桥墩住建所

县市场监督管理局桥墩管理所

上报
服务
对象数

180
146
60
53
51
25
22
53
67
325
203
54
13
190

回复情况

回复数

96
74
39
35
42
23
18
53
45
144
78
36
13
67

满意

96
74
39
35
42
23
18
52
44
140
75
34
12
63

基本满意

0
0
0
0
0
0
0
1
1
4
3
2
1
3

不满意

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1

满意率

100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
99.44%
99.33%
99.17%
98.85%
98.33%
97.86%
97.76%

排名

1
1
1
1
1
1
1
8
9
10
11
12
13
14

桥墩片区

宜山片区

序
号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

单位名称

宜山环境监察中队

宜山卫生监督分所

宜山司法所

宜山住建所

宜山水利管理所
（宜山水政监察中队）

宜山学区

宜山人力社保所

宜山交警中队

县市场监督管理局宜山管理所

宜山供电所

宜山派出所

县自然资源和规划局宜山所

上报
服务
对象数

44
30
24
16
9
52
244
103
142
191
170
388

回复情况

回复数

36
22
20
13
9
44
105
52
51
79
73
178

满意

36
22
20
13
9
43
100
50
48
75
68
158

基本满意

0
0
0
0
0
1
4
1
3
3
5
17

不满意

0
0
0
0
0
0
1
1
0
1
0
3

满意率

100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
99.32%
98.29%
98.27%
98.24%
98.10%
97.95%
96.12%

排名

1
1
1
1
1
6
7
8
9
10
11
12

马站片区

序
号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

单位名称

马站卫生监督分所

马站水利管理所

（马站水政监察中队）

马站学区

马站司法所

马站交警中队

马站派出所

县自然资源和规划局

马站所

马站供电所

县市场监督管理局

马站管理所

马站道路运输管理所

马站环境监察中队

马站住建所

马站人力社保所

上报
服务
对象数

50
48
35
14
133
207
257
287
153
67
23
55
145

回复情况

回复数

35
41
29
13
63
113
87
106
101
45
21
40
52

满意

35
41
29
13
62
111
85
102
98
43
20
38
49

基本满意

0
0
0
0
1
2
1
4
2
2
1
2
3

不满意

0
0
0
0
0
0
1
0
1
0
0
0
0

满意率

100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
99.52%
99.47%
98.97%
98.87%
98.81%
98.67%
98.57%
98.50%
98.27%

排名

1
1
1
1
5
6
7
8
9
10
11
12
13

藻溪片区

序
号

1
2
3
4
5
6
7
8

单位名称

藻溪派出所

县自然资源和规划局藻溪所

藻溪水利管理所

（藻溪水政监察中队）

藻溪住建所

藻溪司法所

藻溪人力社保所

县市场监督管理局

藻溪管理所

藻溪环境监察中队

上报
服务
对象数

166
102
22
14
11
54
69
21

回复情况

回复数

92
86
20
12
9
42
40
17

满意

92
86
20
12
9
41
39
16

基本满意

0
0
0
0
0
1
1
1

不满意

0
0
0
0
0
0
0
0

满意率

100.00
%100.00
%100.00
%100.00
%100.00
%
99.29%
99.25%
98.24%

排名

1
1
1
1
1
6
7
8

序
号

1

2
3

4

5
6

7

8

单位名称

县市场监督管理局

赤溪管理所

赤溪派出所

赤溪人力社保所

县自然资源和规划局

赤溪所

赤溪住建所

赤溪环境监察中队

赤溪水利管理所

（赤溪水政监察中队）

赤溪司法所

上报
服务
对象数

148

109
103

30

17
12

7

41

回复情况

回复数

91

63
65

27

15
8

6

38

满意

91

63
65

27

15
8

6

37

基本满意

0

0
0

0

0
0

0

1

不满意

0

0
0

0

0
0

0

0

满意率

100.00%

100.00%
100.00%

100.00%

100.00%
100.00%

100.00%

99.21%

排名

1

1
1

1

1
1

1

8

赤溪片区


